י"ח בכסלו, התשע"ו
30 נובמבר 2015
סימוכין : 91275315

לכבוד :
בעלי רישום באמצעות הרוקח הממונה
ארגון פארמה ישראל
התאחדות התעשיינים
ארגון לשכות המסחר

שלום רב,

### הנדון: החזקת "מלאי ברזל" של תכשירים רפואיים בישראל

בעיית החסרים בתכשירים רפואיים מהווה מכשול לקיום הרצף הטיפולי במדינת ישראל ועלולה להביא לפגיעה אפשרית במטופלים. במטרה להבטיח שיווק רציף של תכשירים בישראל ועל פי תקנה 7 סעיף קטן 6 לתקנות הרוקחים תכשירים, התשמ"ו – 1986, רישום התכשיר בישראל מותנה בקיום אספקה סדירה ושוטפת.

על מנת להסדיר חובה זו של בעל הרישום ולאחר שהנושא נבחן מקצועית במשרד הבריאות, הוחלט שבכדי לתת מענה מקיף לקיום מלאי תכשירים מספק בישראל, בחירום ובשגרה, יחזיקו בעלי הרישום "מלאי ברזל" על מדפי בתי המסחר בישראל.